FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 008, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, no
uso de suas atribuições legais contidas no Regimento Interno, em
conformidade com a 2ª parte do inciso II do art. 37 da Constituição
Federal, e o disposto na Resolução nº 052/2017,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o(a) Sr(a). JEAN CARLOS MACEDO, inscrito no
CPF n.  851.437.314-53 e portador do RG n.  1.332.795 SSP/RN,
para  ocupar  o  cargo  de  Chefe  do  Departamento  Contábil,
Financeiro e Orçamentário, função Comissionada relacionada nos
termos da Resolução n.º 052 de 19 de Junho de 2017.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
com efeitos financeiros a contar de 01 de Janeiro de 2025.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,
      Publique-se,
             Cumpra-se.

Upanema - RN, 17 de Janeiro de 2025.

MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Presidente

Publicado por: MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Código Identificador: 00364373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br